
Gabinete d 
Paraná, em 29 de novembro de 2021. 

ref96 Municipal de Três Barras do 

Gerso ran 
Prefeito M 

co Gus o 
icipal 

ffiallk7 	ESTADO DO PARANÁ 

ffi'rrfrffurn Abnidpal br 	7,garrns bn ;Thrnná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

jorna 

3.0LliLIk121--- 

Edição 

Ass. Res onsável 

DECRETO N° 4688/2021 
Data 29/11/2021 

Súmula. Exonera servidor ocupante de Cargo em 
Comissão, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, considerando a orientação do Tribunal de Contas do Estado do 
Paraná, em resposta à consulta formulada pela Câmara Municipal de Campo Mourão. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerado o servidor Guilherme 
Bianchini, portador do CURG 14.383.268-1 SSP PR e CPF n° 107.994.699-39, 
ocupante do Cargo em Comissão de Ouvidor Geral. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 
4637/2021 de 05/10/2021. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

